
 

 

 
www.penosil.com 

Krimelte OÜ | Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

 

tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

 
 

TECHNICAL DATASHEET 

PENOSIL Premium Cleaning Wipes 
 
Rūpnieciskas attīrošās salvetes celtniecības ķīmijas un apdares līdzekļu palieku noņemšanai no 
rokām, darbarīkiem un dažādām virsmām. Ātras un efektīvas. 
 

Pielietojums 
Piemērotas, lai notīrītu krāsu, līmi, PU putas, hermētiķus, ziedes, eļļu, smērvielas, tinti, permanento marķieri 
u.c. no rokām, darbarīkiem un darba virsmām.  
Piemērotas eļļas, konsistentās smērvielas un citu netīrumu noņemšanai no lielākās daļas virsmu, ļauj 
atsvaidzināt un notīrīt vecas krāsotas virsmas un blīvētas vietas. 
 

Lietošanas apstākļi 
Lai iegūtu labākus rezultātus, notīriet visus traipus nekavējoties. Produkts var nenotīrīt pilnībā izžuvušus 
traipus. Pirms produkta izmantošanas pārbaudiet tā piemērotību neredzamā vietā. Nav piemērots dažām 
plastmasām, jutīgām virsmām un audumiem, jo tas var noņemt vai izbalināt krāsu. Katru reizi pēc 
izmantošanas kārtīgi aizveriet tvertni. 
 

Lietošana 
Noņemiet vāciņu, noplēsiet folijas plēvi un izvelciet salvetes augšgalu no ruļļa vidus, virzot to cauri atvērumam 
vākā. Uzlieciet vāku atpakaļ uz tvertnes un noplēsiet salveti. Atstājiet nākamās salvetes galu vāka atvērumā 
un cieši aiztaisiet. Lai mīkstinātu krāsas traipus, novietojiet salveti uz dažām minūtēm uz traipa un tad 
noberziet traipu. 

 

Tehniskā specifikācija 
 

Īpašības Mērvienība Vērtība 

pH  5,5±0,2 

GOS saturs % <5 apm. 

Iepakojums 

Plastikāta tvertne ar 50 salvetēm (15,6x21,3 cm), 6 tvertnes kastē. 
 

Uzglabāšana 

Uzglabāšanas laiks ir 24 mēneši, jāuzglabā slēgtā iepakojumā, sausā vietā temperatūrā no +5°C līdz 
+30 °C. 

 

Drošības prasības 

Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Sargāt no karstuma avotiem un atklātas liesmas. Ja nonāk saskarē ar 
acīm, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens un vērsties pēc ārsta palīdzības, ja simptomi nepāriet.  

 
 
 

 
 
 
 

Piezīme: Norādījumi šajā dokumentā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un ir sniegti godprātīgi. Materiālu un pamatņu 
atšķirību, kā arī dažādo pielietojuma iespēju dēļ, kas nav mūsu kontrolē, ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. 
Jebkurā gadījumā produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības modificēt produktus bez 
iepriekšēja brīdinājuma. 

 
TECHNICAL DATASHEET 
PENOSIL Premium Cleaning Wipes 1 / 1 
Version 4.1 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

